V, :^e8ísft3r»-s0, Autü®-se
Sriâ i«5 SüSsSesv

íPfcSíasa Pr(

GAMARÁ MUNICÍPAL D|
DE ITAPE^ÍRSRÍ

' D^AfÃ

#v ©55^ogUí/d
6is£lNâi_ ^eõBieo

l~PL - 3 "í ̂ ÍQ-M^ I

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

EXERCÍCIO DE 19 8.9.

ASSUNTO:

PROJETO EE LEI 321/89.

INICIATIVA:

EDIL JOSÉ CARLOS AMARAL

HISTÓRICO:

Denomina Via PÚLlica do Município e dá

outras providências.

- RUA IZIDORO PE3SIEI ̂

AUTUAÇÃO

Aos seis dias do mês de novembro d® ano de

mil novecentos e oitenta e - nove , autúo o present

supra citado e mais documentos que seguem

Período da Presidência: 19...®..?. ...a 19

Presidente:

Vice-Presidente: Eascimento da Cruz

19 Secretário: .í?

29 Secretário: Manoel Paiva de Amorim

O''

.  ..V;■.O

t-J

u A'

cachoeirodej..

1'"data

DESllNO"-,

ESTADO DO ESPIRITO SANTO LViz-

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DlTÍTAPEMIRIM

PROJETO DE LEI Hg 3^^/89 ,
se. Autue-se.

§a!a das Smões.

iSSubriGa «a Presidense)

■ Denomina Via Publica /ffo Município

e dá outras providências:

Art» 12- Pica denominado RUA IZIDORO PESSINI, a IS-

Rua a direita, após o Conjunto Habitacional

Rui Pinto Bandeira, Bairro Aeroporto, ligando o mesmo a Corre

go do Brázo

Arte 22- Esta Lei entrará em vigor na data de sua pu

blicação, revogadas as disposições em con ~

trário e

Sala das Sessões, 06.. de Novembro de 1989

José /CarioB Amaral

Vereador - PTB

Justificativa:

IZIDORO PESSINI, nascido no Município de Cachoeiro de Itapemi-
rim, no dia 07 de Julho de 1927f Pilho de Ângelo Pessini e Ri
da Agustine. Casou-se no dia 06 de Setembro de 1947, na Igreja
de Nosso Senhor dos Passos, com Hema Passabom Pessinie Dedicou
toda a sua vida na Lavoura e no Comércio» Teve sete filhos:que
são Ademar, Aristeu, Adelson, Antonio, Arildo, Aríete, Delma»
Paleceu em 27 de dezembro de 1986.

Sala das Sessões, 06 de Novemb^ õji 1989

José Carros Am.ar^í^ ,,;0
Vereador - PT-IÇV^

Comissão (18 Justiça e Redação
Ao Vereador

para relatar.
Sala das Comissõ33,...„ i Ít9„

Presidente da Coojtsszo

Comissão ds Obras e Serviços Públicos
Ao Vereador

para relatar.

Sala das Comiss-íes, /. /<9

Presidente da Comissão

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO nF Justiça e Redação

PROJETO DE_

iniciativa:.

RELATOR:

Lei

Edil José Carlos Amaral

Nie 323/89

Edil llanoel Paiva de Amorim

PARECER

Somos favoráveis à aprovação da meteria por tratar-se

de uma rua. Projetada, ainda sem denominação própria.

Sala das Gomi^ões, 2Í de no^mbro de 1989

Idártins

Presid nre

1.1a no el j^iva &e A mo rim

N  rBÍelator

laurindb Sasso

Membro

SALA DAS COMISSÕES SC-OOl/1000

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO nF Obras e Servloos Públicos

PROJETO DE .N

iMiriATiVA: Edil Jose Garlos Aniaral

RELATOR: Edil Y/ilson Dillem dos Santos

2  321/39

P  R E C E E

Somos favoráveis à aprovaçãp da matéria.

Sala das Comissões, 22 den^ve^ro de 1989

José /Amaral

Presjidante

Y/ilson Imllem dos Santos

elatpr

y

Jos de Almeida

ro

SALA DAS COMISSÕES SC-OOl/lOOO